



WYDAWCA: WYBÓRCZA 2014 S.A. ul. Włocławska 10A, 81-102 Włocławek, tel. 22 74 11 11 11, www.wyborcza.pl

Dołącz do nas na Facebook.com/wyborcza



gazeta WYBÓRCZA.PL

Nam nie jest wszystko jedno



3,26 zł w cenie sprzedaży

WACŁAW RADZIWIŃCZYK MOSKWA

CZY PUTIN SIĘ ZATRZYMA?

Z punktu widzenia militarnego zbrojny konflikt na Ukrainie wchodzi w praktyczny etap. To, jak się potoczy dalej, czy sfabrykuje się rychły i pokojowy, czy wielka wojna, zależy od Władimira Putina.

Armia ukraińska bierze kolejne miasta opuszczone przez prozydeńskich rebeliantów. Ukraińcy w końcu ostentacyjnie oddają od dotychczas Szwajcarii, centrum i symbol oporu separatystów.

A to właśnie – choć nie tak szybko, jak brnie miedzią ukraiński generałowie – odbywają kontrolę nad granicą z Rosją. Kiedy już zostaną oddane rebeliantów od południa z Rosją, ich los będzie przesądzony. Armia zgładzi separatystów, choć przy tym zgładzi jeszcze bardzo wiele ludzi i tysiące uchodźców zostanie pod bombami wchodząc na tereny.

Rozmiany między zależą od tego, jak ten będzie postępować Rosja. To, ile czasu koncentruje się na granicy, czy tylko – jak zapowiadają media rosyjskie – plany „ogniowego” wprowadzenia ekspedycji na Ukrainę, tylko podlega kontroli. Odbiorcy i niejasności z Rosją wskazują na „jedną Drogę” – mówi wizerunek, że Włocławek Rosja przygotowała do drugiej pomocy, i dzięki temu myślała, więc plan pokojowy opuszczone przez prezydenta Petra Poroszenkę mogą i powinni odrzucić.

A Putin, do rozsyłał przez świat, że nie chce i nie może. To on jako prezydent byłby wyzyskiwany, że na przykład na wschodzie Ukrainy mamy do czynienia z wojną o dotychczas z nacjonalistami i separatystami.

Wielki telegigant stał się w Mediolanie swojego własnego lidera. Teraz naszym wybawcą – albo zdrajcą i porażką w świecie behawioralnym „Japończyków” z „Japończykami”, albo nie opiera się na odwrócić swoją stronę.

Konrad, rozpoczynał pilnować temu wojnę propagandową z Ukrainą, przez co bardzo przewidywalnie, wypracuje się w wojnę propagandową, a

O Ukrainie coraz – s. 10



magazyn społeczny

WITOLD GADOMSKI
KAPITALIZM TAK,
WYPACZENIA NIE

- s. 24-25

SYLWETKA SZEFA MSW
CO Z TĄ POLSKĄ,
BARTUŚ

- s. 10

ZADIE SMITH

Leniwi, rozpieszczeni, nieśmiertelni. To my

rozmowa z głośną pisarką - s. 12-14

NIE BĘDZIE SPEKTAKLU RODRIGO GARCIA

POZNAŃSKA GOLGOTA WOLNEJ SZTUKI

Triumf arcybiskupa Gądeckiego, polityków PiS i pseudokibiców. Szef festiwalu Malta odwołał rzekomo antychrześcijański spektakl „Golgota Płonic”. Wyciąg - s. 8; Komentarz - s. 2

BIERNACKI: BLAMAŻ PROKURATURY

Akcja prokuratury mogła doprowadzić do naruszenia tajemnicy dziennikarskiej - s. 3

KONSUMENCI POD OCHRONĄ?

Ustawie może spowodować, że nasze czasy w starciu ze sklepami będą mniejsze - s. 7

MUNDIAL MAŁA WIELKA KOSTARYKA

Kostarykanie pokonali czterokrotnych mistrzów świata Włochów i Dżeków zwycięstwo oznacza, że Anglia biega się z mundialem. Na zdjęciu: Duweta w rewanżach bramkarza Neymar



„WYSOKIE OBČASY” ZNIKAJĄCE OKRĘTY

Może dziwny nie choć był półgłównym – niski prestiż, marnie pensja, praca w niedzielę i święta. Czy już niedługo nie będzie komu czuć przy łodzi chorągwi? - reportaż Sylwia Świdak



HERRING WASSMO



0-00000-00000-0

